



## Selskabet af 220420 IVS

Odensevej 169  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 37291994

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.05.2020

---

**Heidi Skou Strandstoft**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Selskabet af 220420 IVS

Odensevej 169

5500 Middelfart

CVR-nr.: 37291994

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Per Skou Strandstoft, formand

## Direktion

Heidi Skou Strandstoft, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentbistand til annoncering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 21 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.238)</b>	<b>14.901</b>
Personaleomkostninger	1	0	(1.600)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.238)</b>	<b>13.301</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(3.239)	(3.062)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(21.477)</b>	<b>10.239</b>
Skat af årets resultat		0	(2.252)
<b>Årets resultat</b>		<b>(21.477)</b>	<b>7.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(21.477)	7.987
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(21.477)</b>	<b>7.987</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		269	5.294
<b>Tilgodehavender</b>		<b>269</b>	<b>5.294</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>102.288</b>	<b>118.567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>102.557</b>	<b>123.861</b>
<b>Aktiver</b>		<b>102.557</b>	<b>123.861</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	11.825
Overført overskud eller underskud		(9.652)	0
<b>Egenkapital</b>		<b>(9.651)</b>	<b>11.826</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750	3.350
Skyldig selskabsskat		0	2.220
Anden gæld		110.458	106.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>112.208</b>	<b>112.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>112.208</b>	<b>112.035</b>
<b>Passiver</b>		<b>102.557</b>	<b>123.861</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	11.825	0	11.826
Årets resultat	0	(11.825)	(9.652)	(21.477)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>(9.652)</b>	<b>(9.651)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre personaleomkostninger	0	1.600
	<b>0</b>	<b>1.600</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	3.239	3.062
	<b>3.239</b>	<b>3.062</b>
